PAGE

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06 февраля 2017 г.
	№ 16

О признании утратившими силу нормативного правового акта

(отдельных положений нормативных правовых актов)

Губернатора Ульяновской области
П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

постановление Губернатора Ульяновской области от 25.09.2008 № 73
«О Дне государственного гражданского и муниципального служащего
в Ульяновской области»;

пункт 1 постановления Губернатора Ульяновской области от 03.10.2011
№ 101 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты
Губернатора Ульяновской области»;
пункт 1 постановления Губернатора Ульяновской области от 19.08.2013
№ 157 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты
Губернатора Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Губернатора области                                                                                    А.И.Якунин
0202км1